
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio di Amministrazione  n° 04 del 

15.11.2005 
   

  Oggetto: Sospensione dell’efficacia da parte del Consiglio di Amministrazione 

dell’Ordinanza Presidenziale n° 1 del 7 novembre 2005 - 

L’anno duemilacinque, il giorno quindici del mese di novembre 

Alla presenza dei Sig.ri 
PIAVE NICOLO’ PECORARO CARLO CAPRI SILVIA 

SAVARINO LUIGI DOMENICO WALTER GIARRATANA VINCENZO NARBONE GIUSEPPINA 
CARDINALE ANNA PATRIZIA MILANO DOMENICO  

   
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  

concernente  il  riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive 

modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 19 gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo 

Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.C. n° 1274  del 25 ottobre 2005 del Comitato Centrale CRI , con la 

quale è costituito il Consiglio di Amministrazione del Comitato Locale di 

Caltanissetta;  

VISTA l’O.P. n° 1 del 07.11.2005 con la quale il Presidente nomina il M.llo 

Ord. Giuseppe Bombace Funzionario Amministrativo del Comitato Locale di 

Caltanissetta fino al 31.12.2005, salvo diverse disposizioni dagli organi superiori; 

VISTA la nota prot._____ del __________ del Direttore Regionale CRI Sicilia 

che sospende l’efficacia dell’Ordinanza Presidenziale n° 1 del 07.11.2005; 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

DELIBERA 
per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, 

 all’unanimità, di sospendere l’efficacia dell’Ordinanza Presidenziale n° 01 del 07.11.2005, 

fino a nuove disposizioni degli organi di vigilanza;  

 Della presente si dispone l’invio a tutti gli organi interessati; 

   IL PRESIDENTE 
 - Nicolò PIAVE - 


	L’anno duemilacinque, il giorno quindici del mese di novembre
	Alla presenza dei Sig.ri
	IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
	DELIBERA


